UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /TB-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

          Ninh Bình, ngày         tháng 12  năm 2022

                          THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đồng chí Giám đốc

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2023

Thực hiện Luật tiếp công dân 2013; Quyết định số 470/QĐ-

LĐTBXH ngày 07/12/2021 của Giám đốc Sở về việc ban hành nội quy tiếp

công dân của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Bình, Sở

thông báo lịch tiếp dân định kỳ năm 2023 của đồng chí Giám đốc Sở tại

Phòng tiếp công dân của Sở vào thứ ba các ngày cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp dân định kỳ hàng tháng của Giám đốc Sở

STT Tháng Ngày tiếp công dân

1 Tháng 01 Thứ 3, ngày 10 tháng 01 năm 2023

2 Tháng 02 Thứ 3, ngày 07 tháng 02 năm 2023

3 Tháng 3 Thứ 3, ngày 07 tháng 3 năm 2023

4 Tháng 4 Thứ 3, ngày 11 tháng 4 năm 2023

5 Tháng 5 Thứ 3, ngày 09 tháng 5 năm 2023

6 Tháng 6 Thứ 3, ngày 06 tháng 6 năm 2023

7 Tháng 7 Thứ 3, ngày 11 tháng 7 năm 2023

8 Tháng 8 Thứ 3, ngày 08 tháng 8 năm 2023

9 Tháng 9 Thứ 3, ngày 05 tháng 9 năm 2023

10 Tháng 10 Thứ 3, ngày 10 tháng 10 năm 2023

11 Tháng 11 Thứ 3, ngày 07 tháng 11 năm 2023

12 Tháng 12 Thứ 3, ngày 05 tháng 12 năm 2023

2. Thời gian:

- Buổi sáng: bắt đầu từ 8giờ , kết thúc lúc 11giờ

- Buổi chiều: bắt đầu từ 14 giờ , kết thúc lúc 16 giờ 30 phút

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo để các cơ quan,

đơn vị, tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Ninh Bình (để b/c)

- Thanh tra tỉnh (để b/c)

- Các Sở , ban, ngành tỉnh NB;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở

- Các phòng nghiệp vụ Sở

-Trang thông tin điện tử của Sở

- Lưu VP, TTr.

 GIÁM ĐỐC

                       Lâm Xuân Phương

		2022-12-29T09:38:38+0700

		2022-12-29T14:14:03+0700

		2022-12-29T14:35:46+0700

		2022-12-29T14:35:46+0700

		2022-12-29T14:35:46+0700